Заведующему МБДОУ « Детский Сад №29»

  Хаит Г.В.

от  ,
ФИО (полностью) родителя (законного представителя) ребенка

действующей в отношении сына/дочери

   .20  г.р.,

посещающего МБДОУ "Детский сад № 29

Заявление.

Прошу предоставить моему ребенку

(ФИО)

дежурную группу с  .2020 г. в связи с осуществлением мною

трудовой деятельности на период действия режима "самоизоляции".

Дата Подпись/ФИО родителя